MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
Rua Cícero Duarte, 905 - Bairro Junco - Picos - PI - 64.607-670

EDITAL Nº. 04/2024-CSHNB, de 27 de agosto de 2024

A comissão de seleção para Professor Substituto correspondente à Classe Auxiliar,

Nível I, por até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, em Regime
de Tempo Integral TI-40 (quarenta horas semanais) para o Curso de Bacharelado em
Nutrição do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, designada pela Portaria nº 35,
de 26 de agosto de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da
Homologação das inscrições após interposição de recursos:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Layanne Cristina de Carvalho Lavôr

04 Thaise Kessiane Teixeira Freitas

05 Ana Rafaela Silva Pereira

06 Valéria de Albuquerque Sousa Feitosa

07 Ana Elisa Ramos

08 Tamires da Cunha Soares

09 Lindalva de Moura Rocha

10 Neide Sheyla de Melo Araújo Guimarães

12 Vitória Ribeiro Mendes

13 Fellipe Batista de Oliveira

Picos-PI, 11 de setembro de 2024.

Danilla Michelle Costa e Silva
Presidente

		2024-09-11T10:45:19-0300